Sosnowiec, dn. 15.12.2014r,

Zamawiajacy — Sosnowiecki Szpital Miejski sp. z 0.0.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec
WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostaweg oblozen pdl operacyjnych, odziezy ochronnej i podkladow
higicnicznych.

Znak sprawy ZP-2200-88/14

Wyjasnienia Zamawiajacego
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(tj. Dz. U. z
2013r,, poz. 907 z pdin. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie 1
dot. Pakietu nr 6 poz. 5 — Czy Zamawiajacy dopusci oblozenie do operacji barku w skladzie minimalnie

odbiegajacym od wymaganego:

s | serweta stotu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie
scrwely 65x85cm)

» 1 serweta 100 x 150cm

* 1 przylepna serweta $rednia 150 x 300 cm z warstwa chtonng
15 x 50 cm i organizatorami przewodéw (2-warstwowa na calej
powierzchni + fata chlonna)

» | ostona na nogg 36 x 120 cm

= 2 ta§my mocujace 9 x 50 cm

e 1 serweta 230 x 260 cm, z wycigciem ,,U” 20 x 85 cm, z
warstwg chlonna 50x100cm, z organizatorami przewodow (2-
warstwowa na catej powierzchni + fata chtonna)

¢ | serweta na stot do instrumentarium 150 x 190 cm
(wzmocnienie serwety 75x190cm)

Tax lafien 1001

Lub

e | serweta stolu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie
serwety 65x85cm), skladana teleskopowo
4 reczniki do rak
3 tasmy mocujace 9 x 50 cm
1 serweta na stot do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie
serwely 75x190cm)

» | przylepna serweta $rednia z warstwa chlonng i organizatorami
przewodow 180 x 180 cm, warstwag chlonng 15 x 50 cm (3-
warstwowa w czedci dedykowanej dla pacjenta + fata chionna)

1 elastyczna ostona na noge 30 x 120 cm
I elastyczny bandaz 12cmx6m

e 2 przylepne serwety 75 x 90 cm (3-warstwowe na calej
powierzchni)

¢ | serweta z wycigciem ,,U” z warstwa chlonng i organizatorami
przewodoéw, 230x260cm, wycigcie 20 x 100 cm, warstwa chtonna
75 x 140 cm (3-warstwowa w czgéci dedykowanej dla pacjenta +
fata chtonna)

® | serweta przylepna duza 150x240cm (3-warstwowa w czeéei dedykowanej dla pacjenta)

Pozostale wymagania zgodne z SIWZ.,

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania tylko pierwszy zaproponowany zestaw (pozostale
wymagania zgodnie z SIWZ),
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Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 8 poz.l podkiadu
nieprzemakalnego, wykonanego z chtonnej bibuty oraz PE, w rolce o szerokosei 50cm, diugosci 50m
z perforacja co 37cm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dokonujac w ramach pakietu nr 8 poz.l opisu w postaci “rolka 40-50mb™ mial na
my$li rolke o diugosci 40mb 7z dopuszczeniem zaoferowania rolki o dlugosei 50mb z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilogci? Ma to znaczenie, gdyz 870 rolek z nawojem 40mb daje 34 800mb
za$ z nawojem 50mb daje 43 500mb, czyli otrzymujemy réznicg 8 700mb, co ma zasadnicze
znaczenie w koszcic oferowanego produktu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zaoferowania rolki o dlugosci 40mb z dopuszczeniem zaoferowania rolki o
dtugoséci 50mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci, tj. nalezy to zaznaczyC
w formularzu asortymentowo — cenowym (jakiej dhugoéei rolka zostala zaoferowana) a ilo$¢ jednostek
przeliczy¢ na wymaganag przez zamawiajgcego do dwoch migjsc po przecinku.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 8 poz.2 podkladu z wiokniny
polipropylenowej o gramaturze min.30g/m??

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanic w ramach pakietu nr 8 poz3 podkiadu w
opakowaniu jednostkowym nie wigkszym niz 20szt. co zwigkszy konkurencyjno$é prowadzonego
postepowania umozliwiajac zlozenie ofert wigkszej liczbie oferentdéw a Zamawiajacemu wybor
najkorzystniejszej oferty speiniajacej wymogi SIWZ?

Odpowiedz:

Jednostkg miary przedmiotu zaméwienia jest sztuka. Nalezy wyceni¢ sztukg. Natomiast w opisie
przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy wskazal, ze wymaga pakowania w opakowania zbiorcze nie
wigksze niz po 20 sztuk podktadow, co dotyczy sposobu dostawy, nie wyceny.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 8 poz.7 spodencek z rozcigeiem
do badan kolonoskopowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zaoferowania w ramach pakictu nr 8 poz.7 spodenck diagnostycznych z
rozcigciem (do badan kolonoskopowych).

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy w ramach pakietu nr 8 poz.9 wymaga zaoferowania serwety sterylnej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy w ramach pakietu nr 8 poz.9 nie wymaga serwcty sterylnej.

Pytanie 8 PAKIET NR 1

Poz. nr 1- czy Zamawiajacy dopudci mozliwosé zaoferowania sterylnej serwety w rozmiarze 50 x 60
cm z otworem o §rednicy 5 cm? Pozostale parametry bez zmian

OdpowiedZ:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 PAKIET NR 2
Poz. nr 1-7- zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o wylaczenie w/w pozycji z Pakietu nr 2 i

utworzenie z nich odrebnej czesci zamoOwienia. Proponowane przez nas rozwigzanie zwigkszy
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konkurencyjnosé postgpowania, a Pafistwu umozliwi wybér rzeczywiscie najkorzystniejszej oferty w
zakresie dostaw serwet operacyjnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wydziela z Pakietu nr 2 pozycje 1-7 do osobnego pakietu — 2A. Zmodyfikowanc pakiety
w zalaczeniu.

Pytanie 10 PAKIET NR 2

Poz. nr 1- czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania serwety sterylnej w rozmiarze 50 x 60
¢m z otworem o srednicy 7 cm? Pozostale parametry bez zmian

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. | serwety sterylnej w rozmiarze 50 x 60
cm z otworem o §rednicy 7 cm? Pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 11 PAKIET NR 2

Poz. nr 2- czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania serwety wykonanej z 2- warstwowego
laminatu o gramaturze 55 g/m2? Pozostale parametry bez zmian

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 2 serwety wykonancj z 2- warslwowego
laminatu o gramaturze 55 g/m2? Pozostale parametry bez zmian.

Pytanie 12 PAKIET NR 2

Poz. nr 3- czy Zamawiajacy dopudci mozliwos$é zaoferowania serwety o Srednicy otworu 7 cm lub 10
cm? Pozostale parametry bez zmian.

OdpowiedZ:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiccie nr 2 poz. 3 serwety o Srednicy otworu 7 cm,
natomiast nie dopuszcza zaoferowania serwety o $rednicy otworu 10 cm.

Pytanie 13 PAKIET NR 6

Poz. nr 1- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu do cigecia cesarskiego
posiadajacego w swoim skladzie serwete na stot instrumentariuszki w rozmiarze 150 x 200 ¢m oraz
serwete gtébwna z otworem o wymiarze 29 x 19 cm? Pozostale parametry i skiad bez zmian.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14 PAKIET NR 6

Poz. nr 3- czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania zestawu do artroskopii stawu
kolanowego posiadajacego dodatkowo w swoim sktadzie ostone na przewody? Pozostale parametry i
sklad bez zmian

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaolecrowanic w Pakiecie nr 6 poz. 3 zestawu do artroskopii stawu
kolanowego posiadajacego dodatkowo w swoim skladzie ostone na przewody. Pozostale parametry i
skiad bez zmian

Pytanie 15 PAKIET NR 6

Poz. nr 4- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu do zabiegdw stawu biodrowego
posiadajacego dodatkowo w swoim skladzie serwetg w rozmiarze 150 x 200 em? Pozostale parametry
i sktad bez zmian

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 6 poz. 4 zestawu do zabiegéw stawu biodrowego
posiadajacego dodatkowo w swoim skladzie serwete w rozmiarze 150 x 200 cm. Pozostale parametry i
sklad bez zmian,

Pytanie 16 PAKIET NR 6
Poz. nr 53- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu do operacji barku o
nastepujacym skladzie:

1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 140 x 190 cm

1 serwela na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm



1 samoprzylepna serweta operacyjna typu ,.U” z padem chionnym ("U" 10 x 60 cm) 260 x 200
cm
1 serweta nieprzylepna 150 x 175 cm
1 samoprzylcpna serweta operacyjna z padem chionnym 150 x 240 cm
1 ostona na koniczyne 25 x 80 em
2 tadmy samoprzylepne 10 x 50 cm
4 reczniki celulozowe
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 6 poz. 5 opisanego w pytaniu zestawu.

Pytanie 17 dotyczy zadania 1 pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci serwete sterylng o wymiarze 50x60 cm z otworem o rozm. 6x8 cm lub 7
cm przy zachowaniu pozostate) tredei SIWZ bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18 dotyczy zadania 2 pozycja 8§

Czy Zamawiajacy dopusci ostone na przewody w rozmiarze 17x200-250 cm przy zachowaniu
pozostalej tredei SIWZ bez zmian?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 8 ostony na przewody w rozmiarze
17x200-250 cm przy zachowaniu pozostalej tredci SIWZ bez zmian.

Pytanie 19 dotyczy zadania 4 pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci ostong na konfczyne w rozmiarze 53x118 cm przy zachowaniu pozostalej
tresci SIWZ bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 4 poz. 1 oslony na konezyne w rozmiarze
53x118 cm przy zachowaniu pozostalej treci SIWZ bez zmian.

Pytanie 20 dotyczy zadania 4 pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci ostone na koficzyng w rozmiarze 37x105 cm przy zachowaniu pozostalej
tresci SIWZ bez zmian?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zaolerowanie w Pakiecie nr 4 poz. 2 osfony na koriczyng w rozmiarze
37x105 cm przy zachowaniu pozostalej tresci SIWZ bez zmian.

Pytanie 21 dotyczy zadania 8 pozycja 8

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ wylaczyé pozycje 8 i utworzyé odrgbny pakiet przy zachowaniu
pozostalej tresci SIWZ bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22 dotyczy zadania 8 pozycja 6

Czy Zamawiajacy zgodzi sie wylgczy¢ pozycje 6 i utworzy¢ odrgbny pakiet przy zachowaniu
pozostalej tresci SIWZ bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23 dotyczy zadania 9 pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci podklad w rolce w rozmiarze 50 cm x50mb z perforacja co 50 cm przy
zachowaniu pozostalej tresci SIWZ bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie 9 poz. 1 podkladéw w rolece w rozmiarze 50 cm
x50mb z perforacjg co 50 cm przy zachowaniu pozostalej tresci SIWZ bez zmian.
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Pytanie 24

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na mozliwo$¢ zaoferowania serwety sterylnej z otworem o Srednicy 6
cm, pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie 2 poz. 1 scrwety sterylnej z otworem o Srednicy 6
¢m, pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 25

Pakiet 2 poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na mozliwos¢ zaoferowania serwety sterylnej z otworem o srednicy 8
cm, pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanic w Pakiecie 2 poz. 3 serwety sterylnej z otworem o $rednicy 8
cm, pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 26

Pakiet 2 poz. 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na mozliwo§¢ zaoferowania serwety sterylngj na stolik Mayo o
wymiarach 80 x 145 c¢m, z mocnego nieprzemakalnego laminatu o gramaturze 80 g/m2 z warstwa
chlonnag, skladanej w sposéb umozliwiajacy aseptyczne zlozenie, z duzym wywinigciem utatwiajgcym
czyste nakrycie stolika? Produkt zgodny z ustawa o wyrobach medycznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie 2 poz. 7 serwely sterylnej na stolik Mayo o
wymiarach 80 x 145 ¢m, z mocnego nieprzemakalnege laminatu o gramaturze 80 g/m2 z warstwg
chtonna, sktadanej w sposob umozliwiajacy aseptyczne zlozenie, z duzym wywinigciem ulatwiajacym
czyste nakrycic stolika.

Pytanie 27

Pakiet nr 2, poz. 9, 10, 11112

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie w/w pozycji z pakietu nr 2. Dopuszczenie takiego rozwigzania
pozwoli na =zlozenie ofert przez wigkszg ilo§¢ Wykonawcow, co jest korzystniejsze dla
Zamawiajacego pod wzgledem ilosciowym i jakoSciowym.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dokonal modyfikacji (podzielenia) Pakietu nr 2. Patrz odpowiedz na pytanie nr 9.

Pytanie 28

Pakiet nr 5, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w w/w pozycji sterylnej, jednorazowej, uniwersalnej ostony
na ramie¢ C o wymiarach 104 cm x 230 em z rozcigciem 137 om i przylepcami umozliwiajgcymi
mocowanie ostony. Dopuszezenie w/w rozwigzania pozwoli nam na zlozenie korzystnej cenowo
oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29

Pakiet 2 poz.9-11

Czy Zamawiajacy dopusci folie bez odrywanych fingerliftéw i odstapi od wymogu niepalnosci? W
razie negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do odrebnego zadania.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30

Pakiet 5

Czy Zamawiajacy dopusci ostong na ramie ,,C™

Ostona 3 -czgsciowa z folii polietylenowej na ramie C RTG:

* czes¢ gorna o wym. 100 em x 160 cm o gramaturze 65 g/m?. Posiada gumke $ciagajaca



umozliwiajaca stabilizacj¢ ostony na urzadzeniu

* cze$¢ dolna o wym. 80 cm x 150 cm o gramaturze 65 g/m?. Posiada gumke $ciagajaca
umozliwiajacy stabilizacje ostony na urzadzeniu

* 2 x tasma przylepna o wym. 3 ¢cm x 100 cm

Produki posiada informacje o dacie waznosci i nr serii w postaci 2 naklejek typu TAG do wklejenia
w karcie pacjenta. Ostona pakowana podwojnie. Wewnetrzne opakowanie - torebka papierowa lub
woreczek foliowy. Opakowanie zewnetrzne PAPIER - FOLIA. Sterylizowana radiacyjnie?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opisang wyzej ostone na ramie ..C”.

Pytanie 31

Pakict 8 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci pokryeie na kozetke perforowane co 37cm spelniajace pozostale
wymagania SIWZ?!

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.,

Pytanie 32

Pakiel 8 poz.7

Czy Zamawiajacy oczekuje spodenek do kolonoskopii z wycigeiem czy jednorazowych majtek
diagnostycznych?

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanic nr 6.

Pytanie 33

Czy Zamawiajacy w zakresie pakietu nr ldopusci zlozenie oferty ze sterylna serweta o wymiarach
30x60cm, z otworem o srednicy 6em, wykonang z dwu warstwowego laminatu o gramaturze 48g/m2,
nieprzemakalnosei 150em H20 i wytrzymalosei 139 Kpa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie moze udzieli¢ wyjasnien. poniewaz Wykonawca nie okreglil, ktérej pozycji Pakietu
nr 1 dolyczy pytanie.

Pytanie 34

Czy Zamawiajacy, dokona modyfikacji SIWZ i wytaczy z pakietu nr 6 poz. 5 tworzac z niej osobny
podpakiet co pozwoli na wzigcie udzialu w przedmiotowym postgpowaniu wigkszej ilodci
wykonawcow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35

Czy Zamawiajacy, w zakresie paki. 6 poz. 1, dopusci zloZenie oferty z zestawem do cigcia
cesarskiego, wyposazonym w serwetg z otworem o wymiarach 24x29cm, spelniajacym pozostale
wymagania z STWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w zakresie Pakietu nr 6 poz. 1 zaoferowanie zestawu do cigcia cesarskiego,
wyposazoncgo w serwetg z otworem o wymiarach 24x29cm, spelniajacego pozostale wymagania z
SIWZ.

Pytanie 36

Czy Zamawiajacy, w zakresie paki. 6 poz. 3, dopusci ztozenie oferty z zestawem do artroskopii stawu
kolanowego, wyposazonym w serwete z otworem o érednicy Scm. spelniajgcym pozostale wymagania
z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37
Czy Zamawiajacy, w zakresie paki. 6 poz. 4. dopusdci zlozenie oferty z zestawem do operacji stawu
6
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biodrowego z serweta na stolik instrumentalny o wymiarach 150x180cm, spehniajacym pozostate
wymagania z STWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w zakresie Pakietu nr 6 poz. 4 zaoferowanic zestawu do operacji stawu
biodrowego z serweta na stolik instrumentalny o wymiarach 150x180cm, spelniajacego pozostate
wymagania z STWZ.

Pytanie 38

Pakiet nr 1, poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety o wymiarach 50cm x 60cm z okragtym
otworem o §rednicy Scm, pozostale parametry zgodnie z SIWZ?

OdpowiedZ:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 39

Pakiet nr 2, poz. 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety z okraglym otworem o $rednicy 8cm
wykonanej z laminatu o gramaturze 43g/m2, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40

Pakiet nr 2, poz. 8:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ostony na przewody wyposazonej w kartonik z
wycieciem na przewod ulatwiajacy zakladanie z jednej strony i ta§mg do mocowania na drugim
koficu, pozostale parametry zgodnie z STWZ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zaolcrowanie w Pakiecie 2, poz. 8 ostony na przewody wyposazone) w
kartonik z wycigciem na przewod ulatwiajacy zakladanie z jednej strony i tasme do mocowania na
drugim koncu, pozostate parametry zgodnie z SIWZ,

Pytanie 41

Pakiet nr 2, poz. 9:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie folii chirurgicznej o wymiarach powierzchni lepne;j
15¢m x 28cm, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 42

Pakiet nr 2, poz. 10:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie folii chirurgicznej o wymiarach powicrzchni lepnej
45¢m x 28cm, pozostale parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 43

Pakiet nr 3, poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety do zabiegu PCNL o wytrzymaltosei na
rozerwanie rownej 108kPa, pozostale parametry zgodnie z STWZ.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie 3 poz. 1 serwety do zabiegu PCNL o wytrzymatosci
na rozerwanie rownegj 108kPa, pozostate parametry zgodnie z SIWZ,

Pytanie 44
Pakiet nr 6, poz. 1:



Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie zestawu do ciecia cesarskiego, ktory nie posiada w
swoim skladzie taSmy medycznej lub zestaw z wyceniona indywidualnie (dodatkowo) z tasma
medyczng, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 45

Pakiel nr 6, poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do ciecia cesarskiego, ktory jako serwete do
owinigcia noworodka posiada podklad chtonny z pulpy celulozowej o wymiarach 90cm x 60cm,
pozostale parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaolerowanie w Pakiecie 6 poz. 1 zestawu do cigeia cesarskiego, ktory jako
serwete do owinigeia noworodka posiada podklad chionny z pulpy celulozowej o wymiarach 90cm x
60cm, pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 46

Pakiet nr 6, poz. 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do artroskopii stawu kolanowego, w ktorym
serweta glowna wyposazona jest w dodatkowy worek do przechwytywania plynow, pozostate
parametry zgodnie z SIWZ!?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie 47

Pakict nr 6, poz. 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanic zestawu do zabiegéow stawu biodrowego
zawierajacepo 4 dodatkowe sztuki tasémy samoprzylepnej, pozostale parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie 6 poz. 4 zestawu do zabiegéw stawu biodrowego
zawierajacego 4 dodatkowe sztuki tasmy samoprzylepnej, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanic 48

Pakict nr 6, poz. 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodeg na zaoferowanie zestawu do operacji barku wyposazonego w serwetg
chirurgiczng dolng o rozmiarze 250 x 150 em , pozostale parametry zgodnie z STWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie 6 poz. 5 zestawu do operacji barku wyposazonego
w serwete chirurgiczng dolna o rozmiarze 250 x 150 cm , pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 49

Pakiet nr 8, poz. 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie podktadu higienicznego o wymiarach 50cm x 60cm,
pozostale parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie 50

Pakict nr 9, poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jednorazowego podkladu higienicznego
zawierajgcego jedng warstwe bibuly, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytania dot. tresci umowy
Pytanie 51




gk

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 5 punkt 2. podpunkt b. wzoru umowy zostato dodane zdanie o
nastepujacej (lub podobnej) tresci: , Przed rozwiqzaniem umowy Zamawiajqcy pisemnie wezwie
Wykonawce do nalezytego wykonywania umowy. ”?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 52

Ciy Zamawiajacy wyrazi zgode aby prawo do odstapienia od umowy przystugiwalo mu w przypadku
trzykrotnego wykroczenia ze strony Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 53

Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisa¢ w § 2 mozliwo$¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3%
zmiany $redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz
w przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikow cen i ustug konsumpeyjnych opublikowanych
przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 54

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastapienie stow .. [5% niezrealizowanej czefci umowy netto”
stowami .,/ 0% niezrealizowanej czesci umowy netta™ w § 5 ust. 4 wzoru umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z SIWZ.

INFORMACJA O PRZESUNIECIU TERMINU SKEADANIA OFERT

Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, ze zostal przedluzony termin sktadania i otwarcia ofert:
Termin skladania ofert uplywa w dniu: 19.12.2014r. o godz. 10:00

Otwarcie ofert odbedzie sig w dniu 19.12.2014r. o godz. 10:30
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